UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Aviso SEI nº 2/2023-PPGCAS
Jataí, 22 de fevereiro de 2023.

Prezada candidata Stéfanne Rodrigues Rezende,

O presidente da comissão de seleção PPGCAS, vem

por meio deste convocar para a avaliação recursal da Comissão
de Heteroidentificação , no dia 23/02/2023 (quinta-feira),
devendo a candidata apresentar-se no Laboratório de Estudos
e Pesquisa em Educação e Audiovisuais, na sala 01, no
Campus Riachuelo às 14:00, sugiro que a candidata chegue com
15 minutos de antecedência.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por HANSTTER
HALLISON ALVES REZENDE, Professor do Magistério
Superior, em 22/02/2023, às 13:56, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0116706 e o código CRC
080B6726.

Referência: Processo nº
23854.000783/2023-81 SEI nº 0116706

Aviso 2 (0116706)         SEI 23854.000783/2023-81 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 2 (0116706)